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4 NOTER: STEFANO KOSTANDINU VASILAQI

NUMER 6197
SHITJE E KUOTAVE TE SHOQERISE SE HUAJ
ME VLERE T PERGJITHSHME 13.600 USD

Ne Pire, sot né daten 08,12,2004, dite e Mérkuré€, n€ zyrén e avokatit

%\'\ﬁ\ﬁ‘{hal Dalaku, t€ ndodhur né€ rrugén Stahturi 15, kati 1, u ftova pér

:'5‘5 r"redal:tlmm dhe legalizimin e kétij akti, dhe pérpara meje Noterit—ehe

banuesit n€ Pirre, z. Stefano Kostandinu Vasilagi, me seli né Pirre Athine
(ne rrugen Vasilefs Georgiu A, nr. 21) u paraqitén t& papérjashtuarit nga
ligyi :

NGA NJERA ANE : 1) VASIL LLAJO, i biri i Spiro dhe Polikseni,

mjek lindur n€ Sarande mé& 1956, banues né Tirané Shqipéri, posedues I

pasaportés shqiptare me nr. Z0675849/02.09.2003 l&shuar nga autoritet
kopetente t&€ MRP, I cili njeh dhe flet mir€ gjuhén greke, ashtu si¢ edhe uné
e kostantova, késhtugé ai nuk kishte nevojé pér praniné e pérkthxesit lidhur
me deklarimet e tij, i cili né kété akt do t& thirret shkurt SHITESI .

Nga ana tjetér : 1._BASILEIOS THEODOROPOULOS, i biri i
JOANU dhe ZINOVIA, mjek, lindur né Volos mé 1948, banues né Kolargo ,
Attik€, rruga Kacibiri 58, posedues 1 letérnjoftimit grek me nr.
P523235/1994, i&shuar nga Komisarjati Policor Kolargo, si dhe posedues I
pasaportés greke me nr. 187998,

2)OLYMPIA TSAOUSI e bija e VASILIU dhe KIKI, treggétare,

lindur né Agrmjo meé 1941, banues né Pigermiu, Attiké, rruga Arkimedi 16,

poseduese e leternjoftlmlt grek me nr. N337695/1985 léshuar nga
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z r;jig omisarjati Policor Melision, si dhe poseduese e pasaportés greke me nr.

bl

192157,
3. KOSTANTINOS CHAVELLAS, i biri i GJEORGIIU dhe
OLIMBIA, farmacist, lindur n& Athiné mé 1963, banues né Pigermiu,

Attiké, rruga Arkimedi 16, posedues i letérnjoftimit grek me nr
AT?IQ6647/1979, léshuar nga Komisarjati Policor Athine, si dhe posedues i

pasaportés greke me nr. 1921157, t& cilét n& k&€ akt do te referohen
BLERESIT.

Personat ¢ mésipérm mé kérkuan redaktimin dhe n&nshkrimin e kétij
akti népérmjet t& cilit deklarojné se merren vesh, dhe pranojné si mé poshté:

1* Shitési éshté I vetmi pronar dhe zotérues I 4000 (katérmij&)
kuotave t& shoqgérisé, me vleré nominale 5,0 (pes€) USD sejcila, t€ cilat
pérbéjné 100% t& kapialit t& shoqéisé. Kjo shoqéri &shté themeluar n€ Tirané
Shqipéri, dhe mban emrin “INTERMEDICA CENTER SH.P.K.”, e cila
shkurt né kété akt do konsiderohet shogéria. Shogéria u krijua mé
24.05.1996 me rep. 10026 dhe kol 1593 (Notere Mimoza Sadushi)
rregjistruar né rregjistrin tregétar t& Gjykatés Tiran& me nr. 15079 daté
06.06.1996, dhe &shté transformuar nga SHA n&€ SHPK dat€ 21.09.2004, me
akt noterjal nr. 2, akt g€ u legalizua mé 10.12.2004, me nr.vendimi 15057/3,
vendim 1 gjykatés s& shkallés paré Tirané . Kapitali I shogéris€ I shprehuar
né USD &sht& 20.000 USD (njézet mij& USD) I gjithi I depozituar . Shitési I
vetmi ortak né& shoqgri deklaron se nuk ka asnjé proceduré t& mbetur pezull,
lidhur me shtimin apo pakésimin e kapitalit.

2*Shitési deklaron se nenet e statutit t& shogérisé nuk jan& modifikuar
mé tej dhe se ky statut vazhdon t& jeté n& fuqi der€ mé sot.

3* Népérmjet késaj kontrate shitési shet, transkipton, dhe dorézon

2720 kuota té shoqérisé, me vleré t& pérgjithshme  13600- USD, € cilat



né vazhdim.

3/b : Kuotat e shoqérisé t& referuara mé sipér, me t€ gjitha t&€ drejtat q&
riedhin apo pérfitohen prej tyre, duke pérfshiré dhe ato q& mund t€ kené
lindur né& t& shkuarén deri n& ditén e nénshkrimit t& kétij akti por q&€ nuk u
ushtruan , lidhur me sasingé e kuatave té shoqérisé qé& shiten (theksojme

‘gjithashtu qé shitési nuk ka asnjé detyrim ndofta pé€r egzistencén apo

i dm
¢ SLAmgpekzistencén e kétyre t& drejtave, dhe as pér ushtrimin apo mosushtrimin
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e tyre ).

Shitési sot, shet transkripton dhe dorézon : a) 1280 kuota qé
korrespodojné me 32% t€ kapitalit t€ shogéris€ z. BASILEIOS
THEODOROPOULOS , pér shumén e réné dakort midis tyre 6400 USD,
t& cilat pérkojné me vler& nominal 5 USD pér cdo kuot& t& shogérisé. Kjo
shumé u depozitua né Cash , para nénshkrimi t€ kétij akti, I cili njékohésisht
pérbén edhe déftesé shlyerje t& shumés.

b) 720 kuota t& shoqérisé qé I korrespodojné 18 % t€ kapitalit t&
shoqérisé znj. OLYMPIA TSAOUSI, pér shumén e rén€ dakort midis tyre
3600 USD, t& cilat pérkojné me vleré nominal 5 USD pér cdo kuoté t&

shoqérisé. Kjo shumé u depozitua né Cash , para nénshkrimi t&€ kétij akti, I
cili njékohésisht pérbén edhe déftesé shlyerje t€ shumés.

¢) 720 kuota t& shoqérisé gé I korrespodojné 18 % t€ kapitalit t&
shoqérisé z. KONSTANTINOS CHAVELLAS , pér shumén e rén€ dakort
midis tyre 3600 USD, t& cilat pérkojné me vleré nominal 5 USD pér cdo
kuoté t& shogérisé: Kjo shumé u depozitua né Cash , para nénshkrimi-t€ kétij

akti, I cili njekohésisht pérbén edhe déftesé shlyerje t€ shumés.



" :%\ d) Pér ¢do kontradité dhe mosmarréveshje q& ndofta do t€ lindi mes

Spaléve e g& né ményré t& térthorté apo t& drejtpérdrejté lidhet me

interpretimin dhe zbatimin e ké&saj kontrate, caktohet si autoritet kopetent
Gjykata e Pireut Greqi, € pranuar shprehimisht nga palét né kété akt .

5) Revokimi I ¢do klauzole t& késaj kontrate , nuk mun t€ sjellé
revokimin e ké&saj kontrate.

Sé fundi palét né kontraté shprehimisht dhe pa rezervé u shprehén se
hegin doré nga ¢do e drejté e tyre pér t€ kundérshtuar, ndryshuar po
revokuar kété akt shitblerje pér ¢do arsye apo shkak thelbé&sor apo formale,
ashtu si¢ theksohet né nenit 178, 179 dhe 388 t& Kodit Civil, gjithashtu
heqin doré nga ¢do protesté lidhur me t€ .

Theksojmé qé :

1* Megénése transkiptimi lidhet me kuota t& nj& shoqérie t€ huaj, ky
akt pérmban t€ gjitha pullat taksapaguese.

2* Pér kété kontraté dhe pér transkiptimin e saj €shté e detyruar
pagesa pér Autoriteteve Gjyqésore.

Deklaratat e mé&sipérp€rmendura t€ p aléve u redaktuan n&€ két& akt,
né 3 fleté, ku pér t& drejtat pér nje kopje dhe pér taksa u pagua ..........
EURO, i cili pasi ju lexua qarte dhe me zé€ t& larte paléve, u firmos nga ata
dhe nga une ligjerisht si me poshte vijon.

PALET NOTERJA
Vihet Firme - Vule

Kopje e njejte e orgjinalit né t€ njejten dité .

Kopje e njejte e orgjinalit.

Pérktheu nga Greqisht né Shqip VALBONA GJIKA
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